del Ecuador

F ’ Ministerio de Finanzas

Ejercicio: 2015
Codigo Entidad: 597-0000-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-08-03

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

15/01/2015

16/01/2015

22/01/2015
22/01/2015
22/01/2015
22/01/2015
22/01/2015
22/01/2015
22/01/2015
22/01/2015
22/01/2015
22/01/2015
27/01/2015
30/01/2015

59700000000
0
0

NO CUR

58423137

58436524

58521832
58521846
58521850
58521857
58521861
58521863
58521871
58521876
58521885
58521888
58580449
58667391

CLASE
REGISTRO

DECC

DECC

DECC
DECC
DECC
DECC
DECC
DECC
DECC
DECC
DECC
DECC
DECC
DECC

REPUBLICA DEL ECUADOR

CONSEJO NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES Y SECRETARIA NACIONAL DE

COMUNICACIONES - -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 ENERO 2015 AL 31 ENERO 2015

Combustibles y Lubricantes

CONSEJO NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES Y SECRETARIA NACIONAL DE COMUNICACIONES

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

36-37

63-64

121
98

97

122
123
124
126
128
144
147
191
210

DESCRIPCION

CONATEL-SENATEL.- CONTABILIZACION DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES,
CUR 36-37

CONATEL-SENATEL.- CONTABILIZACION DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES,
CUR 63-64

CONATEL-SENATEL.-CONTABILIZACION CONSUMO COMBUSTIBLE CUR 121.
CONATEL-SENATEL.-CONTABILIZACION CONSUMO COMBUSTIBLE CUR 98.

CONATEL-SENATEL.-CONTABILIZACION CONSUMO COMBUSTIBLE CUR 97.

CONATEL-SENATEL.-CONTABILIZACION CONSUMO COMBUSTIBLE CUR 122.
CONATEL-SENATEL.-CONTABILIZACION CONSUMO COMBUSTIBLE CUR 123.
CONATEL-SENATEL.-CONTABILIZACION CONSUMO COMBUSTIBLE CUR 124.
CONATEL-SENATEL.-CONTABILIZACION CONSUMO COMBUSTIBLE CUR 126.
CONATEL-SENATEL.-CONTABILIZACION CONSUMO COMBUSTIBLE CUR 128.
CONATEL-SENATEL.-CONTABILIZACION CONSUMO COMBUSTIBLE CUR 144.
CONATEL-SENATEL.-CONTABILIZACION CONSUMO COMBUSTIBLE CUR 147.
CONATEL-SENATEL.-CONTABILIZACION CONSUMO COMBUSTIBLE CUR 191.
CONATEL-SENATEL.-CONTABILIZACION CONSUMO COMBUSTIBLE CUR 210.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Pagina: 1de 1
Fecha: 03/03/2015 09:34:11
Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

0.00

SALDO INICIAL
163.04

703.54

16.99
10.00
56.91
18.00
54.00
49.00
55.25
10.00
24.94

5.00
10.00
18.00

1,194.67
1,194.67

Saldo por Auxiliares

1,194.67
SALDO CUENTA

P

CREDITO
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,194.67

0.00
1,194.67




